



SP. ZN.: STP/06815/2023/DIA

VYŘIZUJE: Ing. arch. Markéta Diakovová, Ph.D. Brno 12.7.2023

Č. J.: MCLISEN 06986/2023/2700/DIA

TEL./E-MAIL: 544 424 870/diakovova@brno-lisen.cz

Žadatel:

Istav Media, :

## Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, stavební odbor (dále jen stavební úřad), příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon), v platném znění a § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen správní řád), v platném znění a jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, obdržel žádost, kterou dne 4.07.2023 podala společnost

**Istav Media,**

(dále jen "žadatel"), ve věci

### **žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.**

Žadatel požádal dne 4.07.2023 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

### **Žadatel požádal o poskytnutí níže uvedených informací:**

*Dovolují si Vás opětovně oslovit za společnost Istav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme členem skupiny společností BYGGFAKTA GROUP, která má celoevropskou působnost.*

*V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb, stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi opět navázali spolupráci v poskytování informací k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu.*

**Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:**

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území - rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení
- jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu
- i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů

vydaných Vaším správním orgánem **za období od 01.04.2023 do 30.06.2023 týkající se POUZE pozemních staveb (budov) pro právnické osoby. Infrastrukturu prosíme nezasílat.**

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň o tyto informace:

- *identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o. nebo alespoň IČO právnické osoby) - Identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby)*
- *lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici) - druh rozhodnutí*
- *datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.*

**Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, Stavební odbor Vám na základě Vaší žádosti sděluje:**

1. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 18.4.2023, spis. zn. STP/02576/2023/DIA, č.j. MCLISEN 03972/2023/2700/DIA, povolení změny stavby před jejím dokončením s názvem:  
ROZŠÍŘENÍ PARKOVACÍCH PLOCH  
V AREÁLU OPPORTUNITY - 2. ETAPA - PARKOVACÍ DŮM  
SOP 01 Parkovací dům s prodejnou  
SOP 02 Dům
2. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 26.4.2023, spis. zn. STP/01968/2023/KOL, č.j. MCLISEN 04445/2023/2700/KOL, povolení změny stavby před jejím dokončením s názvem:  
CTPark BRNO Líšeň, Zetor - východ, ÚPRAVA VÝROBNÍHO AREÁLU - Hala ZET8  
Unit B - Swiss Automative Group,  
na pozemcích parc. č. 4272, 4273, 4274, 8714, 8717, 8718, 8736, 8792/3, 8851, 8794/2, 8795, 8796, 8993/2, 9000, 9001, 9003, 9004, 9023, 8792/9, 8792/10, 8792/11, 8792/12, 8792/13, 8792/14, 8793/3, 8991/5, 8713, 8712/1, 8712/2, 8715, 8716, 8719, 8720, 8721, 8991/3, 8992/1, 9002, 9055, 9056, 9329, 8852, 8992/3, 8992/2, 8991/2, 8990, 8707, 8797, 9073/1 v katastrálním území Líšeň
3. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 5.4.2023, spis. zn. STP/00041/2023/KOL, č.j. MCLISEN 03697/2023/2700/KOL, územní rozhodnutí č. 807 o umístění stavby s názvem:  
Nástavba ubytovny ZKL  
p.č. 6002, Jedovnická 2346/8, Brno- Líšeň  
na pozemcích parc. č. 6002, 8554/3, 8554/57, 8554/59, 8743/1, 8743/3, 8817/5, 8819, 8820 v katastrálním území Líšeň.
4. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 17.5.2023, spis. zn. STP/12219/2022/KOL, č.j. MCLISEN 05102/2023/2700/KOL, společné povolení pro umístění a povolení na stavbu s názvem:  
AREÁL PTÁČEK - SKLADOVACÍ PLOCHA  
Areál firmy Ptáček, s.r.o., Drčkova 2876/17, 62800 Brno - Líšeň  
DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ POVOLENÍ  
na pozemku parc. č. 4175/26, 4175/27, 4175/28, 4175/29 v katastrálním území Líšeň
5. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 22.5.2023, spis. zn. STP/02295/2023/DIA, č.j. MCLISEN 05291/2023/2700/DIA, stavebního povolení na stavbu s názvem:  
Úprava okna v místnosti skladu, logopedický stacionář Synkova  
na pozemku parc. č. 6472 v katastrálním území Líšeň
6. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 25.5.2023, spis. zn. STP/12121/2022/ZRU, č.j. MCLISEN 05380/2023/2700/ZRU, společné povolení pro umístění a povolení na stavbu s názvem:  
„Stavební úpravy a změna účelu užívání z Bowlingu na Gym“  
na pozemku parc. č. 6466, 6468 v katastrálním území Líšeň.

7. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 22.6.2023, spis. zn. STP/03096/2023/ZRU, č.j. MCLISEN 06426/2023/2700/ZRU, stavebního povolení na stavbu s názvem:  
„Revitalizace balkonů BD Zikova 2105/6, Brno“  
na pozemku parc. č. 5898 v katastrálním území Líšeň

---

### Poučení o odvolání

---

Na postup při vyřizování žádosti o informace může účastník řízení podat stížnost dle ust. § 16a odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.

Dle ust. § 16a odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů se stížnost podává u povinného subjektu a to do 30 ode dne

a) doručení sdělení podle § 6, § 14 odst. 5 písm. c) nebo § 17 odst. 3,

b) uplynutí lhůty pro poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Odvolání se podává dle § 16 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů u správního orgánu, který napadené rozhodnutí vydal, tj. na podatelně Úřadu městské části města Brna, Brno - Líšeň, Jírova 2, 62800 Brno. O odvolání rozhoduje dle § 88 správního řádu odvolací správní orgán, tj. Magistrát města Brna, odbor územního a stavebního řízení, Malinovského náměstí 3, 601 67 Brno.

Ing. arch. Markéta Diakovová, Ph.D.  
vedoucí stavebního odboru  
Úřad městské části města Brna  
Brno-Líšeň

#### Obdrží:

účastníci (dodeikv)

Dále obdrží:

oprávněná úřední osoba

spis